
KABALA II COVID-19: O kontaminovaných
rouškách a mnohem víc – 3. díl o covidu (20.
část) (VIDEO 32 min, CZ Dab + titl +Přepis )
- CZ24 News | 24. ledna 2022

Třetí díl širší série o největším podvodu v historii lidstva: Covidu-19. Dozvíme se o kontaminovaných
rouškách, opatřeních a mnohem víc.

 

↓ Video s českým dabingem ↓

 

↓ Video v originále s českými titulky ↓

Sledujte také na: NášTub / Odysee / Rumble

 

Originál videa publikován ZDE: 23. prosince 2021

 

Přepis 20. části:

Kabala II – 20. část Mistrovské dílo tajného spolku začalo postupně, počínaje rouškama a sociálním
distancováním. Vše se v té době zdálo poněkud nevinné, ale bylo to tak? Podívejme se, jak byl strach
využíván k podřízení lidí vůli několika málo osob. Šlo o ovlivnění hlavně našeho chování. Jinými slovy,
byla to a stále je manipulace mas. Říkali nám to do obličeje, ale z nějakého důvodu to lidé neslyšeli.
Jakmile se objeví strach, uši se zavřou. My lidé jsme byli nuceni nosit roušky, i když oni všichni
věděli, že nenabízí žádnou ochranu. Členové elitního tajného spolku a jejich loutky na vysokých
postech předstírají, že nosí roušky, nebo se ani vůbec neobtěžují. Jsou očividně nad zákonem.

Doufáme, že si uvědomujete, že tito členové tajného spolku a jejich loutky velmi dobře ví, že to, co
jsme říkali v předchozí části, je pravda. Existence viru SARS-CoV-2 nebyla prokázaná, protože
neexistuje. Je to obyčejná chřipka, která byla a je co nejvíce zneužívaná skrze jejich média šířící
strach. Vážně si myslíte, že by riskovali svůj život? Královská rodina? Hollywoodské celebrity?
Politici? Zamyslete se znovu. „Pobouření ohledně Meghan a Harryho: pár byl spatřen BEZ roušek
pár minut poté, co s nimi pózovali.“ Pokud by tu byl skutečně smrtelný virus, oni by jako první nosili
roušku, umývali si ruce, udržovali rozestupy a sami se izolovali. Ukazují vám, že to vše je podvod. V
naší domovské zemi, Nizozemsku, královská rodina si během pandemie jela na dovolenou poté, co se
na každého obyvatele Nizozemska naléhalo, aby zůstal doma kvůli zvyšujícímu se riziku onemocnění
covidem a úmrtí.

Zatímco si užívali požitky v Řecku, zapomněli na nošení roušek. Jak nešikovné… v době, kdy jejich
občané dostávali pokuty a někteří byli i uvězněni za to, že zapomněli nosit roušku. Oh… a pak tu byla

https://cz24.news/kabala-ii-covid-19-o-kontaminovanych-rouskach-a-mnohem-vic-3-dil-o-covidu-20-cast-video-32-min-cz-dab-titl-prepis/
https://cz24.news/kabala-ii-covid-19-o-kontaminovanych-rouskach-a-mnohem-vic-3-dil-o-covidu-20-cast-video-32-min-cz-dab-titl-prepis/
https://cz24.news/kabala-ii-covid-19-o-kontaminovanych-rouskach-a-mnohem-vic-3-dil-o-covidu-20-cast-video-32-min-cz-dab-titl-prepis/
https://nastub.cz/w/ng1foZZdorDNLeXUBi3PWG
https://odysee.com/@otevrisvoumysl:7/kabala-ii-20-cast-covid-19-o-kontaminovanych-rouskach-a-mnohem-vic-3-dil-serie-o-covidu-cz-dabing:1
https://rumble.com/vt4obo-kabala-ii-20.-st-covid-19-o-kontaminovanch-roukch-a-mnohem-vc-cz-dabing.html
https://www.youtube.com/watch?v=EIYeF18fW9o
https://www.bitchute.com/video/Ir5Z8PVzoudo/


slavná svatba našeho ministra spravedlnosti a bezpečnosti, Ferdinanda Grapperhause.

Tento muž je nesmírně striktní a spravedlivý. Zajistil, aby všichni byli nonstop sledováni, a ti, kteří
poruší covidová pravidla, jsou trestáni způsoby, na které nikdy nezapomenou. Na kameře dokonce
uvedl, co si myslí o lidech, kteří pořádají večírky během těchto nebezpečných covidových dnů.
Grapperhaus: Pokud za těchto okolností pořádáte večírek, kde nelze dodržovat 1,5 metru rozestupy,
jak všichni dobře ví, jste jen banda asociálů! Nyní… tento muž se oženil a uspořádal krásný večírek v
době povinných roušek, rozestupů a obecného zákazu organizování večírků! Náš ministr
spravedlnosti a bezpečnosti… přesně tak.

Stejný muž, který dovoluje existenci politické pedofilní straně a jejich odporné příručce. Stejný muž,
který po velkém tlaku občanů vytvořil speciální komisi k prošetření satanského rituálního zneužívání
dětí v Nizozemsku. Komisi, do které jmenoval předsedu a prvního člena, se kterým se dohodl, že
jejich zjištění nejprve bude sdílet s ním, než se představí sněmovně reprezentantů, což znamená, že
komise má daleko do nezávislosti. Je součástí ministerstva spravedlnosti, což způsobilo, že se oběti
nepřihlásily a nevypovídaly, protože některé ze svých násilníků a mučitelů označily za vysoké vládní
úředníky téhož ministerstva.

Stejný muž, který nyní odmítá tu komisi rozpustit a vytvořit novou, která by byla skutečně nezávislá.
Ten muž, Ferdinand Grapperhaus, na své vlastní svatbě porušil všechna covidová pravidla a
nizozemským občanům se vysmál do obličeje. Když lidé byli rozzuření, omluvil se a dal symbolický
dar Červenému kříži a zaplatil symbolickou pokutu za jednu osobu, konkrétně sebe, namísto celé
skupiny. Tento muž očividně zešílel… myslím tím… kdo by proboha objímal svoji tchyni? Uvědomte
si, že nizozemský ministr spravedlnosti a bezpečnosti měl nyní záznam v trestním rejstříku. V
Nizozemsku nemůžete mít práci jako státní úředník, pokud máte záznam v trestním rejstříku. Pokud
samozřejmě nejste ministr spravedlnosti. V tom případě se pouze omluvíte. Hned po této nepříjemné
události se premiér Rutte zastal Grapperhause.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-15.41.27.png


 

 

Obhajoval ho, aby nemusel rezignovat. Grapperhaus využil ihned příležitosti a uvedl, že chtěl říct, že
váš záznam z porušení covidových pravidel může být odstraněn z trestního rejstříku. Samozřejmě
obecně, nemyslel jen sebe. No… možná jsou chytřejší, než si myslíme. Víte… skandál se svatbou
Grapperhause se ukázal být návnadou, rozptýlením od něčeho, co nechtěl, aby bylo ve středu
pozornosti. Co se stalo? Platforma pro investigativní žurnalistiku, Argos, 27. června 2020 zveřejnila
šokující audio dokument o satanském rituálním zneužívání dětí v Nizozemsku, což vytvořilo
pořádnou bouři. Jak občané tak sněmovna reprezentantů trvali na oficiálním vyšetřování tohoto
hrozného tématu.

Ale náš ministr spravedlnosti a bezpečnosti to nechtěl. Jen Bůh ví, proč. S vědomím, že jednoduché
ne si nenajde přízeň, použil svoji svatbu jako návnadu. Udělal z toho skandál tím, že ignoroval
covidová pravidla. Myslím tím… vážně si myslíte, že nevěděl, že bude mít problém, jakmile lidé uvidí
ty fotografie? A božínku… byly publikovány v každých novinách a časopisu, který vás napadne.
„Nové fotky z Grapperhausovy svatby: objímání a podávání rukou“ „Nové fotky fyzického kontaktu
na Grapperhusově svatbě“ „Grapperhaus a manželka zaplatí pokutu 390 euro Červenému kříži“
„Státní zástupce udělil Grapperhausovi pokutu za porušení covidových pravidel“ „Grapperhaus po
svatebním skandálu může zůstat, Rutte ho podporuje“ „Žádný záznam v trestním rejstříku po korona
pokutě, ani za staré případy“ „Korona pokuta snížena na 99 euro, žádný záznam v rejstříku“

Grapperhaus o pět dní později potichu napsal dopis, ve kterém odmítl vytvořit komisi k vyšetření
satanského rituálního zneužívání dětí. Než aby jako náš ministr spravedlnosti, proboha, si vyslechl
otřesné příběhy obětí, které se přihlásily po dokumentu od Argosu, když si uvědomily, že nejsou
sami, Grapperhaus je všechny odmítl a nepřímo je nazval poblázněnými šílenci. Ale kvůli svatebnímu
skandálu si toho nikdo nevšimnul. Bylo to pouze díky některým vytrvalým jedincům, že Grapperhaus
vytvořil komisi, která je nyní pod palbou. Když Gideon van Meieren se obětí zastal a zeptal se
Grapperhause, proč odmítnul vytvořit novou komisi nezávislou na ministerstvu spravedlnosti,
Grapperhaus byl rozzuřený.

https://cz24.news/donate/


Když van Meieren znovu poukázal na to, že někteří z údajných násilníků pracují v jeho ministerstvu,
tohle byla jeho reakce:

Grapperhaus: Tohle je nepřípustné! Vyzývám celou sněmovnu… vážně, tohle jednoduše nepřijímám!
Přijde mi to sprosté!

Prosím, zůstaňte v bezpečí, Gideone. Jste jeden z mála, kteří lidem dávají hlas. Moc hrdinů není, ale
vy jste rozhodně jeden z nich. To je Nizozemsko během těchto dní, moji přátelé. S naší vlastní verzí
plešatého a krásného. Tato umělecká zeď stála daňové poplatníky 200 tisíc eur. Rozšířený vtip v
Nizozemsku je: „Může se už někdo prosím pro změnu trefit?!“ Zpět k našemu ději. Jak jsme říkali na
začátku a v předchozí epizodě, tohle všechno byl jen behaviorální experiment. Fáze 1 šla přesně tak,
jak očekávali. Většina populace nyní nosila roušku, jako dobří poslušní občané. Nám lidem se říkalo,
abychom kupovali pouze nezdravotnické roušky, jelikož ty skutečné jsou pouze pro chirurgy. Na
balení nezdravotnických roušek si můžete přečíst, že neposkytují žádnou ochranu před covidem-19.
Ale hádejte co. Lidé poslouchali.

Většina lidí, na se které tajný spolek dívá opovržlivě, uposlechla jejich absurdní pravidla jako část
jejich behaviorálního experimentu. Nový normál. Tohle je bezpečné místo, takže si roušku můžete
sundat. Ale když půjdete na záchod a od stolu vstanete, jste vysoce nakažliví a jste ve smrtelném
nebezpečí, takže si roušku musíte znovu nasadit! V naší domovské zemi to byly naše ND, Nizozemské
dráhy, které začaly s povinnými rouškami. Lidé, kteří neuposlechli, byli násilně vyhnáni z vlaku, buď
průvodčím nebo policií. „Zaměstnanci ND podezřelí z násilí a upravování policejních zpráv“

Upřímně řečeno… nebyli jsme překvapeni. Byly to právě Nizozemské dráhy, které během 2. sv. války
deportovaly Židy do koncentračních táborů. „Nizozemské dráhy budou kompenzovat potomky Židů,
kteří byli deportováni do nacistických táborů“ „Nizozemské dráhy zaplatí reparace za deportace
během 2. sv. války“ ND se vždy více zajímaly o zisk než etiku. „Nizozemské dráhy drží téměř jednu
miliardu eur ve výdělcích v irské společnosti“ „Daňový únik – více než 250 milionů euro“ Co nás ale



překvapilo, bylo to, jak snadné bylo si podrobit lidi vůči jejich vůli. Než aby masivně bojkotovali
Nizozemské dráhy a srazili je na kolena tím, že jim zničí výdělky, lidé uposlechli.

Pravidla se stávala čím dál tím divnější. „Žádné líbání – vykřičená čtvrť v Amsterdamu se znovu
otevírá po korona lockdownu“ „Město New York zveřejnilo příručku pro „bezpečný sex“ během
koronaviru“ „Kanadská zdravotnická agentura doporučuje „glory hole“ (díry ve zdi) pro bezpečný
sex“ Roušku jsme také museli nosit na pláži. Pokud se všechny koronaviry šíří přes kapénky, čili
vydechováním, kýcháním nebo kašláním, nevypařily by se na pláži? Ale znovu… kdo jsme, abychom
zpochybňovali schopnosti lékařů v televizi nebo naší vlády, která myslí jen na naše nejlepší zájmy,
že? Takže… noste svoji zatracenou roušku na pláži. Ti, kteří neuposlechli, byli zatčeni a vláčeni do
policejního auta, a pokud bylo třeba, tak násilně. Konec konců… bylo to pro vaše vlastní zdraví.
Mohli jsme tušit, že lékaři v televizi byli zaplaceni těmi, kteří z covidového projektu mají obrovské
výdělky. Nadace Billa a Melindy Gatesových. Rockefellerova nadace. A všichni ostatní tzv.
filantropové, které jsme odhalili v našich předchozích epizodách. Vážně si myslíte, že by dovolili
nezávislým vědcům, aby promlouvali k veřejnosti? Samozřejmě, že ne!

První věc, kterou by řekli, je, že virus je příliš malý na to, aby ho rouška zachytila. Ukázali by pro to
vědecké důkazy. To nebyl záměr. Záměr byl zjistit, jak snadné je lidi vyděsit a potlačit. Jak snadné je
jim odebrat všechny svobody, jednu po druhé, aby si toho nevšimli, a pak nakonec se jich jednou pro
vždy zbavit. A fungovalo to. Strach je udržoval v poslušnosti a tam, kde patřili. Na kolenou a před
brzkým zhroucením z utlačování. Jak šel čas, výstražné značky se rozšířily na obchodní centra, parky
a dokonce na staré památky. Není to tak, že podceňujeme obecně důležitost vědy. Některé věci je jen
třeba říct, že? Ale… myslím tím… vážně?! To si myslí, že jsme malé děti? „Žádné podávání rukou“ Ta
nejzvláštnější věc je, že nebyly podniknuty žádné snahy ke sběru a likvidaci nošených a tudíž
kontaminovaných roušek. Byly všude!

Lidé přesto udržovali krok, jakoby to byla nejpřirozenější věc na světě. Byli úspěšně zmanipulováni,
aby uvěřili tomu, že covid-19 je vysoce nakažlivý a nebezpečný, přesto s kontaminovanými rouškami
se tak zacházet nemuselo. „Viděli jste kdekoliv něco takového?“ Nikdo se neptal. I když se na
sociálních sítích virálně šířila tato videa, lidé se drželi představy o bezpečnosti svých roušek, tak jako
dítě, které se drží své uklidňující deky. Lékařští odborníci promluvili a varovali lidi před nebezpečím
neustálého nošení roušek. „Vyrážka po nošení roušek“ Poukazovali na chronický nedostatek kyslíku,
který může vyvolat únavu, bolesti hlav, závratě. „Prosím, vyzkoušejte si tento experiment u sebe
doma. Kupte si nebo půjčte si monitor kvality ovzduší a udělejte následující…“

Muž testující hladinu kyslíku: Budu teď testovat hladinu kyslíku pod rouškou za použití oficiálně
schváleného monitoru kvality ovzduší od OSHA, který měří hladiny kyslíku, hladiny nebezpečného
plynu, LAL, CO, NH3, H2S, apod. Tento monitor je testován každý den a kalibrován každý měsíc.
Organizace OSHA požaduje hladinu 19,5 % kyslíku v pracovním prostředí… vyhledejte si to.
Normální hladiny kyslíku se pohybují na rozmezí mezi 20-21 %. Provedu zde jeden test. Trubici si
dám k okraji svých úst… nevyvíjím žádnou námahu, jen tu stojím. Dám si ji přímo tady… ta trubice
vede přímo do monitoru. 20,5 %. A nyní s rouškou. Můžete slyšet alarm, což znamená, že tam je
nebezpečná atmosféra. Uvidíme, jaké hladiny naměříme. 17,5 %. Nevíte, proč máte bolesti hlav,
apod.? Teď víte proč. Protože nedostáváte dostatek kyslíku.

„Myslíte si, že tato rouška funguje?“ Tak se podívejte na to, co vydechujete skrze dvojitou roušku,
když vzduch – obsahující virus – je viditelný.



Plicní specialista promluvil a varoval nás před novým typem plicního onemocnění způsobeného v
důsledku vdechování vláken z roušek. Prosím, uvědomte si, že roušky obsahují polymery, čili plasty,
které je otřesné celý den vdechovat, a pro životní prostředí jsou ještě horší. „Výrobci polymeru
Ascend a DSM vstoupili do obchodu s rouškami“ „Roušky: Potenciální zdroj mikroplastů v prostředí“
Všechny roušky obsahují PTFE, což je karcinogen vyráběný ze syntetického fluoridu a je spojován s
celou řadou zdravotních problémů, včetně rakoviny. „Studie zjistila, že dlouhodobé nošení roušek
může přispět k pokročilé fázi rakoviny plic.“ „Jednorázové roušky uvolňují potenciálně nebezpečné
chemické škodliviny.“ „Je maska, která zakrývá ústa a nos bez nežádoucích vedlejších účinků při
každodenním používání a bez potenciálních rizik?“ Syndrom vyčerpání vyvolaný maskou.

Zastavte si video a přečtěte si následující: „Objektivizované hodnocení prokázalo změny v
respirační fyziologii nositelů masek s významnou korelací poklesu kyslíku a únavy,
shlukovou kookurencí respirační poruchy poklesu kyslíku a únavy (67 %), masky N95 a
vzestupu oxidu uhličitého (82 %), masky N95 a poklesu kyslíku (72 %), masky N95 a bolesti
hlavy (60 %), poruchy dýchání a vzestupu teploty (88 %), ale také vzestupu teploty a
vlhkosti (100 %) pod maskami. Prodloužené nošení masek u běžné populace by mohlo vést
k příslušným účinkům a důsledkům v mnoha lékařských oborech.”

„Německá neuroložka o rouškách: nedostatek kyslíku způsobuje trvalé neurologické poškození.“
Bludné šílenství, které nutí děti nosit roušky, hrubě ignoruje varování odborníků: „Dítě potřebuje
mozek, aby se mohlo učit, a mozek potřebuje kyslík, aby mohl fungovat. Na to nepotřebujeme
klinickou studii. To je jednoduchá, nezpochybnitelná fyziologie.“ Známá německá neuroložka a
neurofyzioložka Dr. Margarite Griesz-Brissonová varuje před tsunami demence, která se dostaví po
letech v důsledku nedostatku kyslíku při dnešním nošení roušek.

Jste ochotni riskovat svůj mozek kvůli vědecky nepodloženým, politicky motivovaným nařízením?
Opětovné vdechování našeho vzduchu bezpochyby způsobí nedostatek kyslíku a záplavu oxidu
uhličitého. Víme, že lidský mozek je na nedostatek kyslíku velmi citlivý. Existují nervové buňky

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-9.51.55.png


například v hipokampu, které nemohou být déle než 3 minuty bez kyslíku – nemohou přežít. Akutními
varovnými příznaky jsou bolesti hlavy, ospalost, závratě, problémy se soustředěním, zpomalení
reakční doby – reakce kognitivního systému. Při chronickém nedostatku kyslíku však všechny tyto
příznaky zmizí, protože si na ně zvyknete. Vaše výkonnost však zůstane narušena a nedostatečné
zásobování mozku kyslíkem nadále postupuje. „Řidič, co hodiny nosil respirátor N95, omdlel a
narazil přímo do sloupu.“ „Má se za to, že k nárazu došlo v důsledku toho, že řidič několik hodin měl
nasazený respirátor N95 a následně za volantem omdlel kvůli nedostatečnému příjmu kyslíku a
nadměrnému příjmu oxidu ohličitého.“

Pediatři promluvili. Byli přesvědčeni, že děti a miminka nosící roušky budou mít v životě zpomalený
vývoj v důsledku chronického nedostatku kyslíku.

Všichni nás varovali, že roušky mohou vážně ovlivnit vaši schopnost jasného uvažování. Ukázalo se,
že měli pravdu. Někteří policisté také nebyli schopni jasného uvažování. I když vláda umožňovala
lékařské výjimky na nošení roušek, dost z nich na to zapomnělo. Nejspíše kvůli nedostatku kyslíku v
jejich mozcích. „Řekla policistům, že má lékařskou výjimku (Austrálie)“

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-10.17.34.png


VIdeo: Dusíte mě! Co to kurva?! Máte v hlavě nasráno! Co mi to kurva děláte? Co jsem provedla? Co
jsem sakra provedla? Ale vy ji dusíte! Vždyť ten chlap na ní leží a dusil ji. Kvůli čemu? Že neměla
roušku? Myslíte to vážně?!

„Bojujeme s nejsmrtelnějším virem pomocí gumových projektilů.“

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-10.23.04.png


Tajný spolek nás měl přesně tam, kde chtěl. Neschopni jasného uvažování. Paralyzováni strachem.
Už připraveni prodat svoji duši za řešení této velké pandemie. Desetkrát denně jsme si umývali ruce.
Používali jsme dezinfekci rukou, tak jak nám řekli naši vůdci. „Ellen DeGeneres učí fanoušky, jak si
správně umývat ruce k ochraně před koronavirem.“ Nezáleželo na tom, že naše kůže začala
puchýřovatět. Nezáleželo na tom, že dezinfekce zabíjela také dobré bakterie. Ty, které potřebujeme
pro silnou imunitu. Nezáleželo na tom, že ty stejné dezinfekce obsahují toxický metanol, který když
je kůží vstřebán v určitém množství, může vést k otravě metanolem s celou řadou příznaků.

Počínaje bolestí hlav, nevolností a závratěmi po problémy se zrakem, ztrátu vědomí a dokonce úmrtí.
„4 úmrtí ve dvou státech spojená s dezinfekcemi na ruce na bázi metanolu.“ „3 mrtví podle všeho
požili dezinfekce na ruce s metanolem.“ Na tom všem nezáleželo, jelikož teď vládnul strach a vůdci s
řešeními, nehledě na jejich absurdnost, měli víru lidí. Covidová pravidla a nařízení v nich vyvolávala
pocit bezpečí. Nicméně, k velkému zděšení tajného spolku, více a více lidí začalo kritizovat covidová
nařízení. Někteří si roušky zkusili dát pod mikroskop a našli v nich přítomnost něčeho, co tam být
nemá. To, co tady vidíme, jsou morgelony.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-10.23.51.png


Morgelony jsou malinkatá vlákna, která způsobují tzv. morgelonovu chorobu.

Pacienti popisují pocit něčeho živého, co jim leze pod kůží a kouše je. Jako malinkatý hmyz. Často
mají ošklivé rány, které se nechtějí zahojit.

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-11.08.08.png
https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-11.10.32.png


Někteří trpí otřesným svěděním. Mnozí se cítí chronicky vyčerpaní a trpí ztrátou paměti a zmatením.
Bolí je svaly, mají křeče. Mají zvětšená játra. Jejich kosterní struktura se degeneruje. Z kůže jim
lezou malinkatá vlákna různých barev a černé skvrny. Lékaři nemají ani nejmenší ponětí, co to je, jak
to vstoupilo do těla, nebo jak se toho zbavit. Skromný, přesto povýšený názor CDC po dlouhou dobu
byl, že jde pouze o bludnou parazitózu.

To znamená parazita, který existuje pouze v představivosti. „Nechce se pustit kůže… jak se nakonec
vytáhne, vezme s sebou kousek kůže. Ano, rozhodně něco bludného!“

Ale po velkém množství příchozích zpráv se CDC rozhodlo změnit jméno od bludné parazitózy na
„nevysvětlitelné onemocnění kůže známé jako morgelony“. Podle doktorky Hildegarde Staningerové,
která je roky studovala, morgelony nejsou paraziti, ale na 100 % jsou uměle vytvořeny skrze
nanotechnologii. Strašidelné na tom je, že je možné je najít na místech, kde je neočekáváte. Ve
vzorcích chemtrails, což znamená, že jsou na nás rozprašovány. Jsou v rouškách, nosních tyčinkách a
vakcínách. Nevěříte nám? Ukážeme vám důkazy, které je mimochodem velmi snadné najít. Stačí vám
udělat malý experiment.

Začněme s rouškou, ano? Umístěte roušku nad misku s horkou vodou, což napodobuje efekt vašeho
vydechování. Teď roušku umístěte pod mikroskop a hleďte… morgelony ve vaší roušce! Technologie
umělých nanobotů, kteří se chovají jako paraziti, kteří jsou aktivováni, když dýcháte do své roušky,
kvůli vašemu tělesnému teplu, a také reagují na magnety. Když jsou vystaveni extrémnímu teplu, tak
se nespálí. Co víc… pohybují se směrem k malým zbytkům jídla ve vaší roušce. Co sakra dělají v
rouškách?! Uvědomujete si, že tyto věci ve skutečnosti vdechujete?! Víme vůbec, co ve vašich plících
způsobí? Nizozemský Národní institut pro veřejné zdraví (RIVM) píše o této záhadě na svém webu.
Ano, v rouškách jsou skutečně nanočástice a nemáme ponětí, jestli to na lidi má nějaký negativní
efekt. No teda… není ta jejich upřímnost báječná?

Čekali byste, že lidé se v tuto chvíli už probudí, že? Pamatujeme si, že jsme v televizi viděli záběry

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-11.19.58.png


milionů Nizozemců, jak spalují své roušky a oslavují svůj znovu získaný přístup ke kyslíku, teď když
už i RIVM přiznal, že na těch rouškách je něco podezřelého. Ale ne… k našemu údivu jsme viděli
stejné šíření strachu a zdůrazňování důležitosti nošení roušek a dodržování rozestupů. Strach udeřil
a výsledkem byla šílenost. Že to všechno byl jen behaviorální experiment, bylo nadmíru jasné díky
malým zábavným experimentům jako je tento.

To, co začalo jako virus, se stalo IQ testem. Jak se začal projevovat společenský rozkol, jedna skupina
věřila oficiálnímu narativu a druhá ne, nebo alespoň měla nějaké vážné pochyby. Tento rozkol byl jen
počátkem smutného odcizení mezi lidmi, ne jen ve společnostech, ale také v rodinách a mezi přáteli.

Věřící se už nedokázali ztotožnit s nevěřícími, a naopak. Strategie tajného spolku „rozděl a panuj“
byla znovu vítězná. „Pokrývky úst (masky) jsou starý nástroj používaný k psychologickému zlomení
lidí. Byl to počátek odstranění individuality. Zakrytím nosu a úst se jejich vůle a osobnost zlomila.
udělalo je to submisivní…“ Stačilo to k tomu, aby nám odebrali naši totožnost, tak jak dělali za
starých dob s otroky? Nebo mají pro nás přichystáno víc? Pojďme to zjistit v části 21.

 

Překlad: David Formánek

ZDROJ

https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2022/01/Snímek-obrazovky-2022-01-23-v-11.32.50.png
https://otevrisvoumysl.cz/kabala-ii-20-cast-covid-19-o-kontaminovanych-rouskach-a-mnohem-vic-3-dil-serie-o-covidu/

